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roc.nar. 2006- 2004

Jmeno
Trnkova Lucie
Marikova Lucie
Kaplanova Nela Tereza
Halova Daniela
Marusynets Alina
Peterkova Klara
Frankova Marta
Brabcova Natalie
Ottova Eliska
Fabidankova Kristyna
Condlova Clarissa
Skubalova Aneta
Cernocka Leontyna
Kalasova Tamara
Prazakova Arleta

nar TJ
2005 T.J. Sokol Brno |
2006 TJ Bohemians Praha
2006 AC Sparta Praha
2005 T.J. Sokol Kampa
2004 TJ Bohemians Praha
2006 GK Sumperk

2005 T.J. Sokol Brno |
2004 TJ Bohemians Praha
2005 T.J. Sokol Brno |
2006 T.J. Sokol Brno |
2004 TJ Stadion Usti nad Labem
2005 TJ Prostéjov

2005 T.J. Sokol Brno |
2004 T.J. Sokol Zlin

2004 TJ Bohemians Praha

TJ Sokol Kampa z povéreni Ceské gymnastické federace

Kvalifikace na OHC

09.11.2019

trener D
Vyzinovi 3.7
Tcholakova, Nazarenko 3.7
Dvorakova Hana 4.0
Novotna, Noskova 4.0
Firtovi 3.7
Urbanova, Musil 3.7
Janeckova 3.7
Fiftovi 3.7
Vyzinovi 3.7
Vyzinovi 3.7
Petracek 4.0
Musil 3.7
Vyzinovi 3.7
Bezrucko,Kalasova, Slezacek 3.7
Firtovi 3.7

E
8.90
8.65
9.00
9.00
8.30
8.55
8.45
8.50
8.80
8.70
8.85
8.25
8.35
8.00
7.10

pen preskok D

0.0
0.1
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.1
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.1
0.3

12.60
12.25
13.00
13.00
12.00
12.25
12.15
12.10
12.50
12.40
12.85
11.95
12.05
11.60
10.50

3.5
2.4
2.8
3.2
2.6
2.1
2.7
3.5
15
2.0
2.9
1.8
15
1.9
1.8

Sokolovna TJ Sokol Zizkov II.

E pen bradla D E pen
7.65 0.0 11.15 4.8 6.65 0.0
8.35 0.0 10.75 4.6 6.30 0.0
7.00 0.0 9.80 3.9 6.15 0.0
5.80 0.0 9.00 4.4 7.10 0.0
7.40 0.0 10.00 4.5 6.10 0.0
8.00 0.0 10.10 4.7 5.60 0.0
7.05 0.0 9.75 44 525 0.0
6.55 0.0 10.05 3.8 5.30 0.0
6.70 0.0 8.20 4.5 5.80 0.0
7.35 0.0 9.35 4.1 545 0.0
6.45 0.0 9.35 3.6 5.70 0.0
7.60 0.0 9.40 2.9 6.30 0.0
7.20 0.0 8.70 3.8 5.75 0.0
5.25 0.0 7.15 4.1 6.60 0.1
7.75 0.0 9.55 3.5 5.60 0.0

kladina
11.45
10.90
10.05
11.50
10.60
10.30
9.65
9.10
10.30
9.55
9.30
9.20
9.55
10.60
9.10

D
4.4
4.2
4.3
4.3
4.1
4.1
4.2
3.9
4.2
3.4
4.4
3.2
3.6
4.1
3.3

E
8.00
7.70
7.75
7.00
7.20
7.05
8.00
8.25
7.40
7.20
6.20
7.95
7.20
6.80
6.10

pen prostna CELKEM

0.0
0.0
0.0
0.1
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.3
0.0
0.0
0.0
0.1

12.40
11.90
12.05
11.20
11.30
11.15
12.20
12.15
11.60
10.60
10.30
11.15
10.80
10.90

9.30

47.60
45.80
44.90
44.70
43.90
43.80
43.75
43.40
42.60
41.90
41.80
41.70
41.10
40.25
38.45

preskok: Sotolova L., Vieteckova J., Marchlik D., Pospisilova E.

bradla: Horka A., Vlkova K., Chmelova E., Zahradnickova J.

kladina: Sotolova L., Vietetkova J., Marchlik D., Pospisilova E.
prostna: Horka A., Vlkova K., Chmelova E., Zahradnickova J.
feditel zdvodu : Jana Novotna , hlavni rozhodéi : Petra Kailova, zpracoval: Lenka Sotolova
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Por.Jmeno T) nar D E PEN TOTAL PENf TOTALf
1|Halova Daniela T.J. Sokol Kampa 2005| 4.00] 9.00 13.00 12.800
3.50| 9.10 12.60
2[Mafikova Lucie TJ Bohemians Praha 2006]| 3.70] 8.65( 0.10| 12.25 12.275
3.50| 8.80 12.30
3|Kaplanova Nela Tereza |AC Sparta Praha 2006| 4.00] 9.00 13.00 6.500
4{Condlova Clarissa TJ Stadion Usti nad Labem 2004| 4.00| 8.85 12.85 6.425
5[Trnkova Lucie T.J. Sokol Brno | 2005| 3.70] 8.90 12.60 6.300
6[Ottova Eliska T.J. Sokol Brno | 2005( 3.70] 8.80 12.50 6.250
7|Fabidnkova Kristyna T.J. Sokol Brno | 2006| 3.70] 8.70 12.40 6.200
8|Peterkovid Klara GK Sumperk 2006( 3.70| 8.55 12.25 6.125
9(Frankova Marta T.J. Sokol Brno | 2005| 3.70] 8.45 12.15 6.075
10|Brabcova Natdlie TJ Bohemians Praha 2004( 3.70] 8.50| 0.10f 12.10 6.050
11|Cernocké Leontyna T.J. Sokol Brno | 2005]| 3.70] 8.35 12.05 6.025
12|Marusynets Alina TJ Bohemians Praha 2004( 3.70] 8.30 12.00 6.000
13|Skubalova Aneta TJ Prostéjov 2005| 3.70] 8.25 11.95 5.975
14|Kalasova Tamara T.J. Sokol Zlin 2004( 3.70] 8.00| 0.10| 11.60 5.800
15|Prazakova Arleta TJ Bohemians Praha 2004| 3.70] 7.10( 0.30| 10.50 5.250




